
DIREZIONE GENERALE 
AREA AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 
SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE PERSONALE DOCENTE 

Decreto Rep. ::0.2. 8 { 2o lk, Prot. n. 3q23 88 
Anno 2015 Tit. VII Cl. 1 Fase. 128 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DI PADOVA 

OGGETTO: Costituzione della commissione giudicatrice della procedura selettiva per la chiamata di n. 1 
posto di Professore di seconda fascia presso il Dipartimento di Scienze Politiche, Giuridiche e 
Studi Internazionali SPGI per il settore concorsuale 1O/L1 - Lingue, letterature e culture inglese 
e anglo-americana (profilo: settore scientifico disciplinare L-LIN/12 Lingua e traduzione - Lingua 
inglese), ai sensi dell'art. 18, comma 1, Legge 30 dicembre 2010, n. 240. 

IL RETTORE 

Vista la Legge 30 dicembre 201 O, n. 240; 

Visto il vigente Regolamento di Ateneo per la disciplina della chiamata dei Professori di Prima e Seconda 
Fascia; 

Visto il Decreto Rettorale n. 1600/2015 del 15 maggio 2015, pubblicato nella G.U. IV serie speciale n. 40 del 
26 maggio 2015, con il quale è stato emanato il bando procedura selettiva per la chiamata di n. 1 posto di 
Professore di seconda fascia presso il Dipartimento di Scienze Politiche, Giuridiche e Studi Internazionali 
SPGI per il settore concorsuale 10/L 1 - Lingue, letterature e culture inglese e anglo-americana (profilo: 
settore scientifico disciplinare L-LIN/12 Lingua e traduzione - Lingua inglese), ai sensi dell'art. 18, comma 1, 
Legge 30 dicembre 201 O, n. 240; 
Visto il Decreto Rettorale n. 1010/2016 dell'11 aprile 2016 di costituzione della commissione giudicatrice 
della procedura selettiva in oggetto; 
Visto il Decreto Rettorale n. 1903/2016 del 26 luglio 2016 di accoglimento delle dimissioni della Prof.ssa 
Patrizia Ardizzone; 
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Politich_e, Giuridiche e Studi Internazionali SPGI 
del 10 novembre 2016; 

DECRETA 

art.1. di nominare la seguente commissione giudicatrice per la procedura selettiva per la chiamata di n. 1 
posto di Professore di seconda fascia presso il Dipartimento di Scienze Politiche, Giuridiche e Studi 
Internazionali SPGI per il settore concorsuale 1O/L1 - Lingue, letterature e culture inglese e anglo
americana (profilo: settore scientifico disciplinare L-LIN/12 Lingua e traduzione - Lingua inglese), ai 
sensi dell'art. 18, comma 1, Legge 30-dicembre 2010, n. 240: 

Prof.ssa Annalisa Oboe, professore di prima fascia dell'Università degli Studi di Padova, settore 
concorsuale 1O/L1 ; 

Prof. Taylor Christopher John, professore di prima fascia dell'Università degli Studi di Trieste, 
settore concorsuale 1O/L1; 

Prof. David Katan, professore di prima fascia dell'Università del Salento, settore concorsuale 1O/L1; 

Prof.ssa Murphy Amanda Clare, professore di prima fascia dell'Università Cattolica del Sacro 



DIREZIONE GENERALE + UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 
AREA·AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 
SERVIZIO CONCORSI E C:ARRIERE PERSONALE DOCENTE 

art. 2. 

Padova, 

Cuore, settore concorsuale 1O/L1; 

Prof.ssa Ulrych Margherita, professore di prima fascia dell'Università Cattolica del Sacro Cuore, 
settore concorsuale 1O/L1 ; 

di incaricare il Servizio Concorsi e carriere personale docente dell'esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

Il Dirigente Il Responsabile del procedimento 
amministrativo - ai sensi dell'art. 5 della L. 
241/1990 e succ. mod. /' .... 

Dott.ssa Erika Mancuso \(l 

~ Il Rettore 

6116~ 
U Pro~Retfore Vkmrio 
Giancarlo Dalla Fontana 

2 


